ỦY BAN NHÂN  DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:      /BC-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày       tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc lập danh sách cán bộ đầu mối chuyển đổi số

             Kính gửi: Phòng Văn hóa Thông tin và Truyền thông huyện Ân Thi.

Căn cứ công văn số 85/VHTT ngày 20/8/2024 của phòng Văn hóa Thông

tin và Truyền thông huyện Ân Thi về việc lập danh sách cán bộ đầu mối chuyển

đổi số cấp xã. UBND xã Bắc Sơn lập danh sách cán bộ đầu mối chuyển đổi số

như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Nguyễn Thị Quyên Công chức Văn phòng - Thống kê 0988243470

Vậy UBND xã Bắc Sơn báo cáo phòng Văn hóa Thông tin và Truyền

thông huyện Ân Thi nắm được./.

Nơi nhận:

- Như kg;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-08-21T10:08:39+0700

		2024-08-22T06:53:11+0700

		2024-08-22T06:53:11+0700

		2024-08-22T06:53:11+0700